СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от _______________
       № ______
г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 08.10.2021 № 1/15

 «Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 430-ФЗ «О внесении изменений в часть первую Гражданского кодекса Российской Федерации»
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1.
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 08.10.2021 № 1/15 «Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»:

- дополнить пункт 11 Положения об организации деятельности органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия после слов «недвижимой вещи» словами «, а в случае постановки на учет линейного объекта по истечении трех месяцев со дня постановки на учет».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

	Глава Рузаевского                                       муниципального района Республики Мордовия
	Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                                               Республики Мордовия

	А.Б. Юткин
	 В.П. Марчков